rom. din Lipova în termenul concursual, sub care durată reflectanții să se prezinte în sf. biserică din Alioș în cutare Duminică ori Sărbătoare pentru a-și arăta desteritatea în cele cantonale.

Din ședința comitetului parohial din Alioș ținută la 4/17 August 1919.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă* protopresbiter tractual inspector confesional de școala.

—□—

1-3

Tiparul și editura tipografiei diecezane greco-orientale române din Arad.

Pe baza rezoluțiunii Ven. Consistor de sub Nr. 694/920, prin aceasta să escrie concurs pentru îndeplinirea parohiei de cl.